ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND            Bình Sơn,  ngày       tháng 7  năm 2022

V/v đôn đốc đăng tải

thông tin về đấu thầu trên Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia

           Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 4704/BKHĐT-QLĐT ngày 12/7/2022
của Bộ Kế hoạch và Đầu tư; Công văn số 3500/UBND-KTN ngày 15/7/2022

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc đôn đốc việc đăng tải thông tin về đấu thầu
trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND
huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Chủ tịch UBND
các xã, thị trấn khẩn trương quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung

hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên về đăng tải thông tin
về đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; chịu trách nhiệm kiểm tra, rà

soát, đăng tải thông tin về đấu thầu do cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện
(nếu có) đảm bảo theo đúng quy định.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn
các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn là chủ đầu

tư, bên mời thầu triển khai thực hiện việc đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ
thống mạng đấu thầu quốc gia theo quy định và kiểm tra, tham mưu UBND

huyện xử lý vi phạm theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CVXD;
- Lưu: VT, XD.

                  CHỦ TỊCH

                   Võ Văn Đồng

		2022-07-20T15:13:20+0700

		2022-07-20T16:28:28+0700

		2022-07-20T16:28:28+0700

		2022-07-20T16:28:28+0700